1

2021 年７月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      増田 要

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   古川 尚志

 問合せ先 取締役 企画本部長 花村 誠

                TEL：03-6422-0530

2021 年度投資主優待制度における対象ホテル追加に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021年度投資主優待

制度（以下「本優待制度」といいます。）につきまして、優待券の対象ホテルに下記の２ホテルを追

加することといたしましたので、お知らせいたします。なお、本優待制度に関する詳細は、2021年５

月24日付「2021年度投資主優待制度に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 追加対象となる投資主優待

   2021 年度投資主優待

   ※2020 年度投資主優待の対象にはなりませんのでご留意ください。

２． 優待券の追加対象ホテル

対象ホテル 所在地 宿泊 レストラン

ホテル オリエンタル エクスプレス 福岡天神（注１） 福岡県福岡市 〇 対象外

オリエンタルホテル ユニバーサル・シティ（注２） 大阪府大阪市 〇 対象外

（注１） 本年６月 18 日付で「ホテルアセント福岡」から「ホテル オリエンタル エクスプレス 福岡天神」としてリ

ブランドオープンいたしました。

（注２） 本年７月１日付で「ホテル京阪 ユニバーサル・シティ」から「オリエンタルホテル ユニバーサル・シティ」

としてリブランドのうえプレオープンいたしました。本年 12 月にグランドオープンする予定です。

３． 優待券の有効期間

2021 年 10 月１日から 2022年９月 30 日まで
（注） 一部ご利用いただけない適用除外日があります。適用除外日は本投資法人のホームページ「投資主優待制度」

の「投資主優待の内容・条件（2021 年度）」に記載していますが、予告なしに変更になる場合がありますので、

ご予約時は各ホテルにお問い合わせください。

４． 本優待制度に関するお問い合わせ先

資産運用会社：ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

電話番号：03-6422-0530

受付時間：午前９時から午後５時まで（土日祝日及び年末年始等を除きます。）

以上

2

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.jhrth.co.jp/

＊本優待制度の詳細について：https://www.jhrth.co.jp/ja/individual/stockholder.html

https://www.jhrth.co.jp/
https://www.jhrth.co.jp/ja/individual/stockholder.html